ב"כ הנאשם: עו"ד אוהד חן

גזר דין

רקע

מהו העונש שראוי להטיל על חשב שכר בעיריית מודיעין, אשר גנב מהעירייה כ- 1.2 מיליון ₪ במשך כעשר
שנים? זו הסוגיה המרכזית הנדרשת להכרעה בתיק זה.

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. רישום כוזב במסמכי תאגיד (ריבוי עבירות), לפי סעיף 423 לחוק.

ג. השמטת הכנסות מדו"ח (ריבוי עבירות), לפי סעיף 220(1) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש]
התשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

ד. שימוש במרמה, עורמה ותחבולה (ריבוי עבירות), לפי סעיף 220(5) לפקודה.

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בין השנים מאי 2000 ועד יוני 2015, עבד הנאשם במשרד רואי
הנאשם טיפל תפקידו במסגרת רעות. מכבים- - מודיעין בעיריית שכר כחשב שימש תפקידו במסגרת חשבון.

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב-
50 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.9.17 ויועבר לעיריית מודיעין-מכבים-רעות על פי

פרטים שתמסור המאשימה. אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ז, 23 אפריל 2017, בנוכחות הצדדים.